
Nr Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Adrian Gëzim Plakalli 15.08.2025 Ora 08:30

2 Alisa Besnik Baraku 15.08.2025 Ora 08:30

3 Anesti Thoma Çenko 15.08.2025 Ora 08:30

4 Anjeza Luan Shehu 15.08.2025 Ora 08:30

5 Anxhela Luan Agolli 15.08.2025 Ora 08:30

6 Anxhela Artur Dervishi 15.08.2025 Ora 08:30

7 Aristotel Thanas Qëndro 15.08.2025 Ora 08:30

8 Besmir Ali Hysenj 15.08.2025 Ora 08:30

9 Bilma Ember Piranaj 15.08.2025 Ora 08:30

10 Bora Elmaz Stroka 15.08.2025 Ora 08:30

11 Daniel Pavllo Miho 15.08.2025 Ora 08:30

12 Edlir Agim Mumajesi 15.08.2025 Ora 08:30

13 Edlira Ajet Caushi 15.08.2025 Ora 08:30

14 Eneo Kristaq Zaka 15.08.2025 Ora 08:30

15 Eneo Bujar Liko 15.08.2025 Ora 08:30

16 Ergis Perparim Spahiu 15.08.2025 Ora 08:30

17 Ermal Kastriot Rodi 15.08.2025 Ora 08:30

18 Estela Arben Beqaraj 15.08.2025 Ora 08:30

19 Flavia Mehmet Isufi 15.08.2025 Ora 08:30

20 Freskida Vladimir Çaço 15.08.2025 Ora 08:30

21 Ilda Josif Lule 15.08.2025 Ora 08:30

22 Irdi Lavdimir Malaj 15.08.2025 Ora 08:30

23 Loreta Haxhi Mino 15.08.2025 Ora 08:30

24 Mark Ndrec Kakusi 15.08.2025 Ora 08:30

25 Marsel Demir Myzeqari 15.08.2025 Ora 08:30

26 Moris Todi Zaka 15.08.2025 Ora 08:30

27 Olti Myqerem Damo 15.08.2025 Ora 08:30

28 Regis Agim Laja 15.08.2025 Ora 08:30

29 Stelina Luan Sulejmani 15.08.2025 Ora 08:30

30 Synjona Syku Paplekaj 15.08.2025 Ora 08:30

31 Xheji Sami Hajro 15.08.2025 Ora 08:30

32 Xhemali Ilirian Uka 15.08.2025 Ora 08:30

33 Xheni Gazmend Sinaj 15.08.2025 Ora 08:30

34 Vasilika Josif Duli 15.08.2025 Ora 08:30

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë 

zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.

Muzikë (Shkolla Artistike)


